

Svensk Morgondistribution er nu en del af PostNord

PostNord har netop afsluttet overtagelsen af Svensk Morgondistribution fra Mittmedia og Västerbottens-Kuriren. Aftalen omfatter også distribution af morgenaviser fra mediegruppen Mittmedia og Västerbottens-Kuriren flere år frem i tiden.

Den 19. april 2012 meddelte PostNord, at koncernens 100 pct. ejede datterselskab Tidningstjänst AB har indgået en aftale om at overtage Svensk Morgondistribution fra Mittmedia og Västerbottens-Kuriren. Aftalen omfatter distribution af de to koncerners aviser. Den 16. maj godkendte den svenske konkurrencestyrelse overtagelsen.

- Vi byder de ansatte i Svensk Morgondistribution velkommen i PostNord og ser frem til at skulle omdele Mittmedia og Västerbottens-Kurirens morgenaviser. Tidningstjänst AB's aktiviteter er kendetegnet ved høj kvalitet samt en omkostningseffektiv distribution, og vi er glade for, at forretningen nu vokser, siger Leif Persson, CEO i Tidningstjänst AB.

Overtagelsen af Svensk Morgondistribution er helt i tråd med PostNords strategi om at udvikle nye, lønsomme forretninger, der understøtter brevforretningen. Gennem vækst på området for avisdistribution kan de samme køretøjer bruges til distribution af morgenaviser om natten og til postomdeling om dagen, hvilket skaber stor synergi.

Efter overtagelsen af Svensk Morgondistribution opererer PostNord gennem datterselskabet Tidningstjänst AB på avisdistributionsområdet i Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland, Dalarna, Gästrikland, Hälsingland, Jämtland/Härjedalen, Värmland, Norra Dalsland, Skaraborg, Enköping, Motala og Vimmerby.

Ved spørgsmål kontaktes:

Morten O Nielsen, PostNord, pressechef Danmark, Tlf. 45 33 61 60 01

PostNord blev stiftet i 2009 på baggrund af sammenlægningen af Post Danmark A/S og Posten AB. Koncernen tilbyder kommunikations- og logistikløsninger til og fra samt inden for Norden og har en omsætning på ca. SEK 40 mia. og godt 40.000 medarbejdere. Aktiviteterne er inddelt i forretningsområderne Breve Danmark, Meddelande Sverige og Logistik, samt i Strålfors. Moderselskabet er et svensk aktieselskab (publikt bolag) med hovedsæde i Solna i Sverige. www.postnord.com